Sensore di pressione differenziale, multirange
con uscita 0-10 Vdc o 4-20 mA. PREMA114x
R1.0
Giu. 10
INTELLISYS srl
Via A. Aleardi 72/A
30172 Mestre (VE), Italia
Tel: +39 – 041 - 976365

flessibile in PVC
e 4 viti.
Codice di Ordinazione
Taglia Range[Pa] Uscita
Displ
ay
Codice
0–10V NO PREMA1141-0010-200
0–10V SI PREMA1141-2010-200
4-20 mA NO PREMA1142-0010-200
0..1000 Pa
1) 0..100
2) 0..300
3) 0..500
4) 0..1000 4-20 mA SI PREMA1142-2010-200
0–10V NO PREMA1141-0050-200
0–10V SI PREMA1141-2050-200
4-20 mA NO PREMA1142-0050-200
0..5000 Pa
1) 0..1000
2) 0..2000
3) 0..3000
4) 0..5000 4-20 mA SI PREMA1142-2050-200
0–10V NO PREMA1141-0110-200
0–10V SI PREMA1141-2110-200
4-20 mA NO PREMA1142-0110-200
-100..+100
Pa
1) -50..+50
2) -100.+100
3) 0..+50
4) 0..+100 4-20 mA SI PREMA1142-2110-200
Dati Tecnici
Segnali di uscita
Alimentazione
Consumi
Campi misura (Range)
Temperatura esercizio
Umidità esercizio
Tipo di pressione
Tipo fluido
Accuratezza misura
Linearità + isteresi
Offset punto di zero
Filtro segnale
Contenitore
Dimensioni
Connessioni elettriche
Tipo pressacavo
Protezione
Standard
Accessori
0 - 10 Vdc o 4 – 20 mA.
Uscita 0-10 V: 24 Vac/Vdc (±20%).
Uscita 4-20 mA: 15..36 Vdc (±10%)
< 1 VA/24 Vdc ; < 2.2 VA/24 Vac.
Selezionabili tra 4 con DIP-switches
(vedi tab. DIP switches 1-2).
0..50 °C.
< 95% r.H.
Differenziale.